東京三栄会 会長／副会長／共通世話人／幹事各位
地方三栄会会長 各位
東京三栄会スポ－ツ交流委員会委員 各位
東京三栄会事務局

平成22年8月吉日

東京三栄会会員各社 殿

東京三栄会スポーツ交流委員会
 委員長 儘田 哲夫

（幹事：三井製糖株式会社）

「第 9回三栄会スポーツ交流卓球大会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、昨年に引き続き、本年 11 月に「第 9 回三栄会スポーツ交流卓球大会」を開催することに

なりました。
今回も各社より多数のご参加を頂き、卓球を通じて三栄会各社との親睦を図るべく、皆様のご協力

をお願い申し上げます。
開催要領につきましては、下記をご参照下さい。

敬具
記

・開催日時：平成22年11月6日（土）  13時15分 開場、13時45分 開会
      注）今回、会場の都合で開始時刻が午後となりましたので、ご注意願います。
・会  場：新宿百人町スポーツ会館

新宿区百人町２－２３－２５  ＪＲ中央線大久保駅より徒歩５分
右記ホームページを参照ください。http://www.sports-kaikan.or.jp
自家用車での来場はご遠慮ください。

・試合方法：2複３単による団体戦。予選・決勝方式。詳細未定（申し込み状況により策定）
・ ダブルス２試合、シングルス３試合の順序で行います。
・ ダブルスとシングルスの重複出場有り。（１チーム４～5名の構成となります。）
・ 試合規則は日本卓球協会制定現行ﾙｰﾙ及び同規定に準じます。

・懇 親 会：大会終了後（18:00頃）、大久保・新大久保界隈の居酒屋にて懇親会を開催します。
当日に最終確認しますが、お店の予約の都合上、事前に参加予定人数を申込み用紙に

てご記入ください。その後の変更についても適宜後連絡いただけると幸甚です。
尚、費用は一人2,000円です。当日回収致します。

・参 加 費：5,000円／１チーム
合同チームの場合はチーム内で分割となります。分割方法は各チーム内で当日調整し

てください。

・支払方法：当日現金支払い。

・申込方法：次頁に添付の参加申込書にて 9 月30 日（木） までに三井製糖／伊藤へ出来る限り、

E-mailにて送付ください。E-mailが無い場合には、FAXでお送り頂いても結構です。

・問合せ先：三井製糖㈱ 内部監査室 伊藤 渡

E-mail：Wataru.Itou@mitsui-sugar.co.jp

Tel：03－3639－9330

Fax：03－3664－1121

      三井製糖㈱ 品質保証部 江橋 正

E-mail：Tadashi.Ebashi@mitsui-sugar.co.jp

Tel：03－3639－9329

Fax：03－3664－1121

以上

第 9 回三栄会スポーツ交流卓球大会 参加申込書

会 社 名

所 在 地
〒

代表者氏名
所 属 部 署

Ｔ Ｅ Ｌ
Ｆ Ａ Ｘ

ﾒ ｰ ﾙ ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

 参加選手名

A

B

C

D

  ・ご参加の場合はメンバーをフルネームでご記入下さい。
  ・1 ﾁｰﾑ：原則４～5名です。

送信先：E―Mail ｱﾄﾞﾚｽ：Wataru.Itou@mitsui-sugar.co.jp

ＦＡＸ番号 03－3664－1121